
 

 

Biuletyn nr 25 
środa, 27. marzec 2024 

 

Dziękuję 

 

W czwartek Finley przekazał kolekcję prezentów, które szkoła 

zebrała na oddział onkologiczny w szpitalu w Manchesterze. 

Personel oddziału wyraził ogromną wdzięczność, podkreślając 

znaczenie darowizny.  

 

Pragnęli serdecznie podziękować wszystkim w Marton za ich 

hojny wkład. 

 

 

 

 

Purpurowy Dzień – Dzień Własnych Ubrań 

Dziękujemy za nieustające wsparcie, dzięki Waszej pomocy udało nam się 

zebrać 77,00 funtów na Światowy Dzień Padaczki. 

 

 

 
 

 
 

Dołącz do nas w środę, 10 kwietnia, o godzinie 15:30 na rodzinny spacer na 5 km po terenie 

szkoły, aby wesprzeć świadomość autyzmu. Rodziny są zaproszone do spotkania się i wzięcia 

udziału w tym znaczącym wydarzeniu. Opłata rejestracyjna za spacer wynosi £5.00, płatna za 

pośrednictwem ParentPay. Nie zapomnij założyć żywych ubrań na tę okazję! Cały dochód 

zostanie przekazany na cele charytatywne. Zjednoczmy się, aby każdy krok liczył się w kierunku 

budowania bardziej inkluzywnego społeczeństwa dla osób z autyzmem. Twój wkład podczas tego 

Światowego Tygodnia Akceptacji Autyzmu daje nam siłę, aby coś zmienić. 

 



Loteria Easter Egg of the Day  

 18 marca do czwartku, 28 marca 2023 

Aby jeszcze bardziej zachęcić i nagrodzić dobrą frekwencję i punktualność, organizujemy 
codzienną loterię Easter Egg of the Day w każdej klasie, począwszy od 18 marca do końca tego 
semestru. Każdego dnia, gdy Twoje dziecko dotrze na czas, weźmie udział w loterii klasowej i 
będzie miało szansę wygrać Jajko Dnia! 

Pamiętajcie wszyscy – musicie być na czas, aby wygrać! 
 

 

Recykling baterii 

Szkoła zapisała się na Wielkie Polowanie na Baterię, czy możesz przynieść 

baterie, które nie są już potrzebne. Widzimy, ile baterii możemy zdobyć, a Twoje 

wsparcie byłoby bardzo mile widziane. Dzieci będą uczestniczyć w zajęciach 

szkolnych, aby wesprzeć program, dzięki czemu lepiej zrozumieją, w jaki sposób 

wyrzucane baterie wpływają na środowisko. W foyer, przy biurze, zostanie 

umieszczona skrzynka na baterie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Mundur  
 
Upewnij się, że dzieci przyniosą do szkoły płaszcz w te zimne dni i że dzieci noszą zestaw Marton 
PE na WF. Klasa Szósta może nosić bluzy z kapturem Leavers na WF. 

 
 

Puszki Tabs 

Dziękuję tym rodzicom, którzy zbierali zakładki. Dzieci z klasy szóstej pytają wszystkich rodziców, 

czy mogą zbierać puszki.  Zbierają je na cele charytatywne i muszą zebrać około 3000.  Jeśli 

masz jakieś zakładki, możesz je zostawić w biurze lub w roku szóstym. 

 

Schemat niebieskich tokenów  

Działamy już w Tesco.  Pilnie zabiegamy o Wasze głosy, aby zabezpieczyć część 

funduszu Tesco Stronger Starts. Walczymy o wsparcie finansowe w ramach 

programu Tesco Stronger Starts, który oferuje dotacje w wysokości do 1500 funtów 

na projekty społeczności lokalnych, ze szczególnym naciskiem na dzieci i młodzież. 

W każdej społeczności trzy grupy zostały zakwalifikowane do przyznania dotacji, a 

klienci Tesco odgrywają kluczową rolę w określaniu laureata głównej nagrody w ich 

lokalnym sklepie Tesco. Marton Primary z dumą znajduje się na krótkiej liście grup w 

Blackpool. 

Nasz projekt ma na celu zaopatrzenie naszego obszaru uli i dzięki Waszemu 

wsparciu możemy wywrzeć pozytywny wpływ na naszą Akademię. Głosowanie jest 

otwarte we wszystkich sklepach Tesco od stycznia do końca marca. Klienci mogą 

oddawać swoje głosy za pomocą niebieskiego żetonu, który otrzymują przy kasie 

przy kasie za każdym razem, gdy robią zakupy. 

Program Tesco Stronger Starts, wcześniej znany jako Tesco Community Grants, 

przekazał już ponad 110 milionów funtów na ponad 60 000 projektów w całej Wielkiej Brytanii. 

Ten wart 5 milionów funtów program grantowy Stronger Starts, realizowany we współpracy z 

Groundwork UK, pomaga szkołom i grupom dziecięcym w dostarczaniu pożywnej żywności i 

zdrowych zajęć, które poprawiają zdrowie fizyczne i psychiczne młodych ludzi. Przykładem mogą 

być kluby śniadaniowe lub przekąski i sprzęt sportowy dla klubów pozaszkolnych. Wasze głosy 

mogą pomóc nam zapewnić sobie to nieocenione wsparcie dla naszej społeczności. 

 

 



 Bezpłatne posiłki szkolne  
 
 

Bardzo ważne jest, abyś ubiegał się o bezpłatne posiłki szkolne związane z zasiłkami, jeśli uważasz, 

że Twoje dziecko jest do tego uprawnione. Uprawnienie do bezpłatnych posiłków szkolnych wiąże 

się również z dodatkowym dofinansowaniem szkoły w postaci premii uczniowskiej. Finansowanie 

to odgrywa kluczową rolę w tworzeniu wzbogaconego środowiska edukacyjnego dla naszych dzieci. 

Ponadto, jeśli kwalifikujesz się do bezpłatnych posiłków szkolnych, otrzymasz 15,00 GBP 

tygodniowo w bonach żywnościowych podczas wakacji. 

Ważne jest, aby Twoje dziecko było zarejestrowane w urzędzie zasiłkowym, aby to finansowanie 

mogło zostać uwolnione.   

Pamiętaj również, że jeśli Twoje dziecko jest teraz w klasie 3, będziesz musiał zapłacić za posiłki 

szkolne, jeśli nie jesteś uprawniony do świadczeń związanych z FSM - 2,20 GBP dziennie. 

Jeśli otrzymujesz zasiłek Universal Credit, zasiłek dla bezrobotnych lub zasiłek dla osób 

poszukujących pracy (oparty na dochodach) i uważasz, że Twoje dziecko powinno mieć prawo do 

bezpłatnego posiłku szkolnego, skontaktuj się z biurem zasiłków, klikając poniższy link lub poproś 

w urzędzie o formularz wniosku. 

https://www.blackpool.gov.uk/Residents/Benefits/Forms/Helpwithfreeschoolmeals.aspx 

 
 

Słowa tygodnia 
 

Koniec nagrywania  litera 

Y1    od obszar 

Wersja  ostateczna R2 projekt 

Y3    nadzwyczajny kombinezon 

Oznaczanie Y4   analizować 

Y5   dostateczny antonim 

Y6    oburzający Stanowienia prawa 

 
 

Niech liczy się każda minuta – przyjdź na czas! 
 

Zapewnij swojemu dziecku jak najlepszy początek dnia, przychodząc na czas! 
 
Dobre trzymanie czasu jest istotną umiejętnością życiową, która pomoże naszym dzieciom w 
miarę postępów w życiu szkolnym i w szerszym świecie. 
 
Spóźnienia mają negatywny wpływ na naukę dziecka. Jeśli dziecko się spóźni, może opuścić 
pracę i nie spędzać czasu z wychowawcą klasy, zdobywając ważne informacje i wiadomości na 
dany dzień. 

 

https://www.blackpool.gov.uk/Residents/Benefits/Forms/Helpwithfreeschoolmeals.aspx


 
 

Dobrze jest być zielonym!  
Dane dotyczące frekwencji na zajęciach 

za ostatni tydzień 11 marca – 15 marca 2024 r. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gratulacje dla wszystkich klas, które uzyskały Zielony Status. 
Brawa również dla klasy 3B za frekwencję w szkole i klasy Willow za 

najwyższą frekwencję w apartamencie. 
 
 
 

    Dobra frekwencja         

 

Ogromne brawa dla klasy 3B za osiągnięcie najwyższej frekwencji w zeszłym tygodniu. W 

poniedziałek świętowaliśmy ich sukces na naszym apelu, a każde dziecko otrzymało słodki 

poczęstunek. 

Dziękujemy za nieustające wsparcie naszej obecności. 

 

Kolor Frekwencja % Dotyczyć Jak to wpływa na naukę 
Twojego dziecka  

Zielony 97-100% Nie ma obaw - największa Uczniowie z taką frekwencją 

Wiąz 84.2% 0 Spóźnienia Klasa 2A 98.3% 13 

Spóźnienia 

Wierzba 95% 0 Spóźnienia Klasa 3A 93.8% 1 

Spóźniony 

Buk 74.2% 1 Spóźniony Klasa 3B 99.4% 2 

Spóźnienia 

Klon 85.5% 4 Spóźnienia Klasa 4A 97.6% 6 

Spóźnienia 

RA 98.7% 10 późnych Klasa 4B 96.9% 20 

spóźnień 

RP 88.3% 0 Spóźnienia Klasa 5A 95.3% 7 

Spóźnienia 

Klasa 1A 91.4% 6 Spóźnienia Klasa 6A 94.6% 6 

Spóźnienia 



szansa na sukces akademicki powinni osiągać jak najlepsze 
oceny. 

Żółty 95-96.9% Obawa – ryzyko słabych 
wyników w nauce 

Uczniowie z taką frekwencją 
prawdopodobnie osiągną swoje 
docelowe oceny.  

Bursztyn 93-94.9% Poważne ryzyko słabych 
wyników w nauce 

Gdy frekwencja spadnie tak 
nisko, istnieje poważne ryzyko 
słabych wyników w nauce i 
zostanie skierowany do 
urzędnika ds. opieki nad 
uczniami. 

Różowy 90-92.9% Poważne ryzyko słabych 
wyników w nauce 

Uczniowie opuszczają miesiąc 
szkoły w roku, mają zaległości w 
matematyce i języku 
angielskim.  Luki zaczną 
pojawiać się w ich nauce i mogą 
prowadzić do słabych ocen. 

Czerwony 0-89.9% Skrajne ryzyko – uporczywa 
nieobecność 

Nadążanie za pracą będzie 
prawie niemożliwe.  Rodzice 
uczniów z takim poziomem 
frekwencji mogą otrzymać 
mandat karny, co może 
prowadzić do wszczęcia 
postępowania sądowego.  To 
niesprawiedliwe wobec dziecka 
i jego szans na przyszłość. 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dziękuję 
 

 
Daty w Twoim Kalendarzu 

 
Czwartek, 28 marca  Szkoła zamyka się na pół semestru 
 
Poniedziałek, 8 kwietnia   Ponowne otwarcie szkoły  
 
Środa, 10 kwietnia  Spacer na 5 km – Dzień Świadomości Autyzmu 
 
Środa, 24 kwietnia  e Montaż bezpieczeństwa 
 
 



Pani Alice Coyle 
Dyrektor Szkoły 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Jak zarejestrować się w Clubbly 

 

Klub Google 

 Kliknij ten obrazek. 

 

  
Wpisz Marton Primary Academy (nazwa szkoły pojawi się na dole) 

 

 Kliknij pole BINGO  

 

  Wybierz klub, do którego chcesz, aby Twoje dziecko uczęszczało. 

 

Kliknij Zarezerwuj teraz. 

 



Możesz teraz zarejestrować swoje dziecko. 


